МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМ.И.Н.НЕСТЕРОВА

П. ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

          02.09.2024  г                                                            №  57-ОД- 4

п. Октябрьский

Об утверждении состава аттестационной комиссии
в 2024 – 2025 учебном году

          В соответствии  с частью с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №
273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  приказом
Министерства образования и науки РФ от 24 марта 2023 года № 196 «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году:

№ Ф И О Занимаемая должность
1. Вострикова Анна

Сергеевна
Учитель английского языка, ответственный за
организацию и проведение аттестации
педагогических кадров, председатель комиссии.

2. Гриценко Олеся
Геннадьевна

Специалист по ОТ, председатель первичной
профсоюзной организации.

3. Синюто Наталья
Валерьевна

Учитель начальных классов, секретарь комиссии

4. Федоренко
Валентина
Викторовна

Учитель русского языка и литературы, член
комиссии

5. Дремова Инесса
Сергеевна

Учитель начальных классов, член комиссии.

   2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025
учебном году:

№№
п/п

Дата проведения Место проведения Ответственный

1. 3.10.2024-
5.05.2025

кабинет № 7 Председатель комиссии
Вострикова А.С.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Т.В.Салова

С приказом ознакомлены:
____________ А.С.Вострикова     ________  г.
____________ О.Г.Гриценко         ________  г.
____________ Н.В. Синюто           _______    г.
_____________ В.В.Федоренко     _______   г.
_____________ И.С.Дремова        ________  г.

		2024-10-07T15:19:52+0300
	Салова Татьяна Викторовна